

Materiale pentru curatenie si igiena

I.D.: 49417792

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 608,00 RON - 608,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Manusi nitril nepudrate 200buc/cut M cut 3 124.8 374.4 Servetele faciale MOTOTOL 2 strat, 200 buc/pach pach 2 3.7 7.4 Saci menaj 120 litri, 25buc/rola MS70X110S25ECO Bags Stand. rola 3 8.33 24.99 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI rola 5 3.63 18.15 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI rola 3 4.74 14.22 Mop bumbac 250gr buc 5 3.6 18 Lenor 5 litri bid 1 35.5 35.5 Hartie igienica Sano Optima 3 strat 10 buc/set set 3 8.4 25.2 Perie WC Saturn buc 3 4.5 13.5 Boneta unica folosinta tip acordeon alb, 100 buc/pach pach 1 16.64 16.64 Folie mobila 20mp 30mic buc 5 12 60
